СКРИПНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 18 июля 2022 года
с. Скрипниково
О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.06.2022 года № 78 «О внесении изменений и дополнений в Устав Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
Рассмотрев и обсудив решение Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30 июня 2022 г. № 78 «О проекте решения Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», участники публичных слушаний решили:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области принять решение Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» в предложенной редакции (решение Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.06.2022 года № 78 «О проекте решение Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» опубликовано в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области № 34 от 30.06.2022 г.).
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

	Председатель рабочей группы по проведению публичных слушаний
(ведущий публичных слушаний)

	С.В. Харламова

Секретарь публичных слушаний

	Н.В. Думова